РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЛАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 апреля 2013года                                                                 № 19
О подготовке проекта генерального плана

Гончаровского сельского поселения

Палласовского  муниципального района

Волгоградской области

          В целях определения назначения территории Гончаровского   сельского поселения Палласовского  муниципального района Волгоградской области, для обеспечения устойчивого   развития   территории,   развития   инженерной, транспортной   и  социальной  инфраструктур,  обеспечения  учета  интересов граждан  и  их  объединений, в соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гончаровского сельского поселения муниципального района Волгоградской области, ведомственной целевой программой "Развитие архитектуры и градостроительства Волгоградской области" на 2013-2014 годы,

п о с т а н о в л я ю :

1.Приступить к подготовке проекта генерального плана Гончаровского  сельского поселения  Палласовского муниципального района Волгоградской области.

2. Специалисту по земельным вопросам и благоустройству Дудникову М.В.  в срок 20.05. 2013года подготовить исходные данные и материалы, необходимые для разработки проекта генерального плана Гончаровского сельского поселения  Палласовского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гончаровского сельского поселения                                К.У. Нуркатов